Plenário Adé cio Marques da S'

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaraÃ,cms.pr.gov.br  Site: www.ems.nr.gov.br

INDICAÇÃO N° 012/2018

Sarandi, 05 de Setembro de 2018.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito
Municipal, a necessidade de se viabilizar a regulamentação de estacionamento apenas
de um lado da via, na Estrada Octávio Colli e na Rua Cezário Mancini, neste
município.

Atenciosamente, ereador Eunildo Zanchim "Nildão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TR

A Ã

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  012/2018  DAT• DEA-  ESENTAÇÃ : 05.09.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO.  SESS ,  OR1INARIA 	A: 10.09.2018
ENDEREÇADO: PREFEITO MUNICIPAL.

	  N° 444 	O :/C 	- DE: 11. 	.2018

ENCAsi  N 	A DA ATR 	ÉS DO OFÍCIO

OBS.

VISTo • " ESIDENTE:

	00000001